Trafostation
FORA
3Technische Änderungen jederzeit vorbehalten.2 Technische Änderungen jederzeit vorbehalten.
Trafostation FORA
Innovativ, variabel, sicher – Gebäudestationen vom Branchenprofi
Die fabrikfertigen und typgeprüften Ge-
bäudestationen in Betonkabinen-Bauform
gehören seit jeher zu den Kernkompeten-

e
A
us
ba
u
[t
]
Tr
af
oe
in
br
in
gu
ng
FV2016.17 ≤ 250 2,20 x 1,80 2,00 x 1,60 1,92 1,00 1,70 0,90 6 7,9 (1)
FV2016.21 ≤ 250 2,20 x 1,80 2,00 x 1,60 2,32 1,00 2,10 0,90 6 8,0 (2)
FV2218.17 ≤ 400 2,40 x 2,00 2,20 x 1,80 1,92 1,00 1,70 0,90 8 9,0 (1)
FV2218.21 ≤ 400 2,40 x 2,00 2,20 x 1,80 2,32 1,00 2,10 0,90 8 9,2 (2)
FV2420.17 ≤ 400 2,60 x 2,20 2,40 x 2,00 1,92 1,00 1,70 0,90 8 10,1 (1)
FV2420.21 ≤ 400 2,60 x 2,20 2,40 x 2,00 2,32 1,00 2,10 0,90 8 10,3 (2)
FV2622.17 ≤ 630 2,80 x 2,40 2,60 x 2,20 1,92 1,00 1,70 0,90 10 11,2 (1)
FV2622.21 ≤ 630 2,80 x 2,40 2,60 x 2,20 2,32 1,00 2,10 0,90 10 11,6 (2)
Vorzugslinie Bezeichnungsschlüssel
F _ _ _ _ . _ __ -
Typ
F = FORA